
República Federativa do Brasil
Estado do Pará

Município de Monte Alegre
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº.............: 016/2023
ORIGEM........................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2023
CONTRATANTE...........: CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE/PA
CONTRATADA(O)........: SANTOS E MORAIS AUTO PEÇAS LTDA - EPP
OBJETO.........................: Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção
automotiva em geral (preventiva e corretiva), com fornecimento de peças, componentes e acessórios,
para o carro/veículo FIAT/MOBI/LIKE UNO, placa QEF3948, ano/modelo 2017/2018, pertencente à
frota da Câmara Municipal de Monte Alegre-PA
VALOR TOTAL..............: R$ 4.952,00 (quatro mil e novecentos e cinquenta e dois reais)
PROGRAMA DE TRABALHO......: Exercício 2023, Atividade 01 031 0001 2.002 Gestão das
Atividades Administrativas da Câmara Municipal, Classificação econômica 3.3.90.39.00
Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99 Outros serviços de
terceiros - PJ.

VIGÊNCIA.......................: 15 de junho a 31 de Dezembro de 2023
DATA DA ASSINATURA................: 15 de junho de 2023.

_________________________________________________________________________________________________________________
Rua Rui Barbosa, nº 401, Cidade Alta

Monte Alegre - Pará


